620200о8з/245ф(з)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 2 июня 2022 г. JE 340

г. Кызыл

О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии из республиканского бюджета

Республики Тыва на финансовое обеспечение
(возмещение) части затрат (без учета налога на

добавленную стоимость) на пропзводство и

реализацию грубой и полугрубой овечьей шерсти

В соответствии с постановлением Правительства Ресrryблики Тыва от
З0 октября 2013 г. Ns 633 (Об утверждении государственной программы Республики
Тыва <Развитие сельского хозяйства и реryлирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия в Республике Тыва> Правительство Республики
Тыва ПоСТАНоВЛJIЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из республиканского бюджета
Республики Тыва на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат (без yreTa
нiLпога на добавленн}.ю стоимость) на производстDо и реализацию грубой и поJry-

грубой овечьей шерсти, утвержденЕый постановлением Правительства Республики
Тыва от 2 ноября 2021 г. Ns 598, след}.ющие изменения:

а) подпункт (г)) пункта б признать утратившим силу;
б) в пункте 19 слова <<тонкой и полутонкой овечьей шерсти, рублей за l тонну

произведенной и реализованной тонкой и поrryтонкой шерсти)) заменить словаJ\4и

<грубой и поrryгрубой овечьей шерсти).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального огryбли-

кования,

3. Разместить настоящее постановление на <ОфициЕцьном интернет-портЕrле

правовой информации>> (www.рrачо.gоч.rч) и официа.пьном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

исполняюший обязанности
заместителя Председателя

Правительства Ресгryблики Тыва М. Кара-оол

ОtЕл
,EalllЦl,
оФоЁrfi

дофIrrlpпr!